
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U15 mají na dosah fantastické ligové stříbro!

O víkendu a ve středu odehráli naši žáci tři ligové duely, které nás výrazně přiblížily konečnému
druhému místo v tabulce.

Ve středu jsme hostili Holice a tentokrát jsme s tímto tradičním rivalem odehráli hodně vyrovnané a dramatické utkání.
Především na útočné polovině jsme se hodně trápili, když jsme zahodili mnoho příležitostí ke skórování. Naštěstí jsme
ztracenou mušku našli v závěrečné čtvrtině, kterou jsme vyhráli 21:6 a tím zápas otočili a rozhodli v náš prospěch.

Díky těmto třem výhrám jsme velmi blízko konečné druhé příčce v naší ligové skupině B, stačí nám k jejímu udržení z
posledních dvou domácích zápasů proti papírově slabším týmům jednou zvítězit.

 

29.03.2023 BK Ústí nad Orlicí - BVK Holice 56:46 (12:16 25:26 35:40)
Tomáš Hejtmánek - 14, Tomáš Stýskala - 12, Tadeáš Tichý - 10, Ondřej Shejbal - 6, Dominik Hodek - 5,
Matěj Pokorný - 5, Václav Kočí - 4, David Dobruský - 0, Jakub Ripka - 0, Daniel Večeřa - 0

 

O víkendu jsme odehráli dva rozdílné zápasy a to jak s ohledem na soupeře, tak i náš výkon. V sobotu jsme se proti
outsiderovi dlouho trápili a po vyrovnané první půli rozhodli duel až po přestávce.

Naopak v neděli jsme na horké pelhřimovské půdě měli skvělý vstup do utkání a ostatně první tři čtvrtiny jsme byli
lepším týmem a vypracovali si až 30 bodové vedení. Domácí v závěrečné části mocně dotahovali, ale naštěstí jsme měli
polštář dost velký a výhru si pohlídali.

 

25.03.2023 BK Ústí nad Orlicí - SŠB Pardubice 74:44 (12:9 26:24 53:32)
Tomáš Stýskala - 19, Tadeáš Tichý - 16, Daniel Večeřa - 14, Ondřej Shejbal - 12, Jakub Ripka - 5,
Václav Kočí - 4, David Dobruský - 2, Matěj Pokorný - 2

 

26.03.2023 BK Sojky Pelhřimov - BK Ústí nad Orlicí 63:77 (5:27 14:42 38:65)
Tomáš Stýskala - 32, Daniel Večeřa - 17, Tadeáš Tichý - 16, Václav Kočí - 6, Jakub Ripka - 3,
Matěj Pokorný - 2, Ondřej Shejbal - 1, David Dobruský - 0

31.03.2023 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

